оахокодатвльноб Собрание
:"~чутской области I

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

3 июля 2020 года № 195-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О порядке получения муниципальным

служащим в Иркутской области разрешения представителя нанимателя
(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении

отдельными некоммерческими организациями»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О порядке получения муниципальным служащим в Иркутской области
разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на
безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими
организациями» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания
Иркутской области.

2. Докладчиком определить исполняющего обязанности полномочного
представителя Губернатора Иркутской области в Законодательном Собрании
Иркутской области Буянова Р.В.

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Иркутской области

ОбЛАСГ*/
vlQ'rt OSJMCfy

Кобзев

!ъ^конодзтвльноб Собрание!

(Д273-^ j
jн a и or эх, и к д е xcflj ~~/1